
DevOps – Python / Cloud technologie
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Obrovská příležitost! Česká společnost s významným postavením na trhu hledá nového kolegu –
DevOpsáka, který se postará o naše informační systémy.

Náplň práce
tvorba skriptů v Pythonu  
aktivní práce v cloudovém prostředí  
správa IS a částečná funkce podpory pro zákazníky  
podílení se na provozu datových center  
spolupráce uvnitř společnosti napříč odděleními  

Požadavky
praktické zkušenosti v Pythonu  
pokročilé znalosti Linuxu  
oceníme jakékoliv znalosti cloudů a kontejnerizace – v opačném případě Vás to doučíme  
kreativní myšlení a schopnost reagovat za pochodu  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
možnost Home Office  
přátelská a uvolněná atmosféra  
sick days  
kurzy a školení dle potřeby  
relaxační zóna, teambuildingy  
možnost kariérního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


